
 1 

UCHWAŁA Nr XXII/228/2017 

RADY  GMINY  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec, 

 w zakresie problematyki związanej z zagospodarowaniem  

Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej Czarny Dunajec 

 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                      

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)  - Rada Gminy 

Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec, przyjętego uchwałą                                      

Nr XLVII/434/2014 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 10 listopada 2014 r. 

 

2. Zakres obszarowy zmiany studium zamyka się w granicach Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej 

Czarny Dunajec, utworzonego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 maja 2016 r. 

(Dz. U. Poz. 755), obejmującego obszar sołectw Czarny Dunajec i Piekielnik w ich graniach 

administracyjnych.  

 

3. Zakres merytoryczny zmiany studium obejmuje wyłącznie problematykę związaną                                  

z ustaleniem warunków zagospodarowania terenów w granicach stref ochronnych „A”, „B” 

i „C” ochrony uzdrowiskowej, określonych w Statucie Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej 

Czarny Dunajec, przyjętym uchwałą Nr XVIII/178/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 

27 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 5834). 

 

4. Granice obszaru objętego ustaleniami zmiany studium określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 2 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXII/228/2017 Rady Gminy Czarny Dunajec  

z dnia 25 stycznia  2017 r. 

Granice Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej Czarny Dunajec, objętego ustaleniami zmiany studium 

Granice Gminy Czarny Dunajec 

 


